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Valmistelija kehittämisjohtaja Petri Jylhä, p. 050 551 3030 

 
Kaustisen seutukunnan digistrategiatiimi käsitteli kokouksessaan 1.4.2026 
Eduhouse-verkkokoulutuspalvelun mahdollista seudullista hankintaa. Digi-
strategiatiimi suhtautui palvelun seudulliseen hankintaan lähtökohtaisesti 
myönteisesti ja linjasi, että asian jatkovalmistelu kuuluu seutukunnan johto-
ryhmälle. Keskustelussa korostettiin esihenkilöiden keskeistä roolia koulut-
tautumisen johtamisessa sekä tarvetta selkeille pelisäännöille työajan käy-
töstä.  
 
Eduhouse on kuntasektorille suunnattu verkkokoulutuspalvelu, jonka 
tarjonta kattaa laajasti hallinnon, sivistystoimen, teknisen toimen sekä 
lakimuutoksiin liittyvät koulutukset. Palvelu sisältää myös sertifikaattikoulu-
tuksia sekä Microsoftin kanssa toteutettuja tekoälyaiheisia koulutuskoko-
naisuuksia. Koulutustarjonta päivittyy ajantasaisesti. Palvelu on nykyisel-
lään käytössä Vetelin kunnassa, jossa hallintosihteerin mukaan ollaan oltu 
tyytyväisiä palvelun sisältöön. 
  
Eduhouse on antanut seutukunnalle tarjouksen, jonka mukaan noin 150 
käyttäjän laajuudella vuosihinta olisi 7.900 € eli noin 39 € käyttäjältä vuodes-
sa. Tarjous sisältää koko Eduhousen koulutuspaketin mukaan lukien teko-
älykoulutukset ja sertifikaattikoulutukset. 
 
Alustavasti on suunniteltu, että KASE Kehitys Oy hankkisi lisenssin ja 
laskuttaisi kuntia käytön perusteella käyttäjämäärän mukaan. Tarvittaessa 
pyydetään palveluntarjoajalta KASE Kehitys Oy:lle uusi tarjous, jossa on 
huomioitu myös tarkentunut käyttäjämäärä.  
 
 

Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 
 

Päätösehdotus Johtoryhmä päättää Eduhouse-koulutuspalvelun seudullisesta hankinnasta 
ja linjaa jatkotoimenpiteet. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. Jatketaan valmistelua. Digistrategiaryhmän jäsenet 
alustavat asiaa omassa kunnassaan. Kunnat ilmoittavat seutukunnan 
digikehittäjälle arvion käyttäjätarpeesta uutta tarjouspyyntöä varten 
4.5.2026 mennessä. Asia siirretään päätettäväksi seuraavassa 
kokouksessa. 
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Valmistelija kehittämisjohtaja Petri Jylhä, p. 050 551 3030 

 
Kunnilta saatujen tarkentuneiden käyttäjämäärien perusteella 
palveluntarjoajalta on pyydetty uusi tarjous Eduhouse-koulutuspalvelusta. 
 
Tarjous esitellään kokouksessa. 
 



 
Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 

 
Päätösehdotus Johtoryhmä päättää Eduhouse-koulutuspalvelun seudullisesta 

hankinnasta. 
 

Päätös Johtoryhmä päätti, että kuntien ja seutukunnan käyttöön hankitaan 
yhteishankintana Eduhouse-koulutuspalvelu. Kehittämisjohtaja päättää, 
toteutetaanko tilaus KASE Kehitys Oy:n vai seutukunnan kautta. Kunnilla 
on vielä mahdollisuus tarkistaa käyttäjämäärät ja ilmoittaa muutokset 
kuluvan viikon aikana seutukunnan digikehittäjälle. 

 


